■取付穴参考寸法図（単位：mm）
吐出側吸込側
ø10
8
82.5±0.3
90.5
82
.5

□ ファン電源リード線 ○＋ 赤色　○ー 黒色　センサ  黄色　コントロール  茶色（PWMコントロールなしの場合はコントロール線はありません）
□ 質 量 210 g
下記の型番は、PWMコントロール・パルスセンサ付、リブ付  です。リブなしの場合、型番の末尾に 1 が追加になります。
型番 定格電圧
[V]
使用電圧範囲
[V]
PWMデューティ
サイクル※ [%]
定格電流
[A]
定格入力
[W]
定格回転速度
[min-1]
最大風量
[m3/min]    [CFM]
最大静圧
  [Pa]       [inchH2O]
騒音レベル
[dB(A)]
使用温度範囲
[°C]
期待寿命
[h]
9RA0912P1J001
12 10.8～ 13.2
100 1.24 14.9 6400 3.28 116 192 0.77 50
-20～ +70 40000/60°C
(70000/40°C)
20 0.07 0.8 1600 0.82 29   12.0 0.05 12
9RA0912P1G001 100 0.96 11.5 5800 2.97 105 158 0.63 47
20 0.06 0.7 1400 0.72 25     9.2 0.04 10
9RA0924P1J001
24 21.6～ 26.4
100 0.62 14.9 6400 3.28 116 192 0.77 50
20 0.07 1.7 2200 1.13 40   22.7 0.09 19
9RA0924P1G001 100 0.48 11.5 5800 2.97 105 158 0.63 47
20 0.05 1.2 2000 1.02 36   18.8 0.08 17
9RA0948P1J001
48 43.2～ 52.8
100 0.31 14.9 6400 3.28 116 192 0.77 50
20 0.03 1.4 2000 1.02 36   18.8 0.08 17
9RA0948P1G001 100 0.25 12.0 5800 2.97 105 158 0.63 47
20 0.03 1.4 1700 0.87 31   13.6 0.05 13
※入力PWM周波数：25 kHz。PWMデューティ0%の記載がない型番に限り0%時の回転速度は0 min-1。コントロール端子がオープン時の回転速度は、PWMデューティ100%時と同じ。
下記の型番は、パルスセンサ付、リブ付  です。リブなしの場合、型番の末尾に 1 が追加になります。
型番 定格電圧
[V]
使用電圧範囲
[V]
定格電流
[A]
定格入力
[W]
定格回転速度
[min-1]
最大風量
[m3/min]        [CFM]
最大静圧
     [Pa]         [inchH2O]
騒音レベル
[dB(A)]
使用温度範囲
[°C]
期待寿命
[h]
9RA0912J1001
12
  7～ 13.2 1.24 14.9 6400 3.28 116 192 0.77 50
-20～ +70 40000/60°C
(70000/40°C)
9RA0912G1001   7～ 13.8 0.96 11.5 5800 2.97 105 158 0.63 47
9RA0912H1001 0.52 6.2 4650 2.36 83 102 0.41 40
9RA0924J1001
24
14～ 26.4 0.62 14.9 6400 3.28 116 192 0.77 50
9RA0924G1001 14～ 27.6 0.48 11.5 5800 2.97 105 158 0.63 47
9RA0924H1001 0.26 6.2 4650 2.36 83 102 0.41 40
9RA0948J1001
48
36～ 52.8 0.31 14.9 6400 3.28 116 192 0.77 50
9RA0948G1001 36～ 55.2 0.25 12.0 5800 2.97 105 158 0.63 47
9RA0948H1001 0.14 6.7 4650 2.36 83 102 0.41 40
・オプションでセンサ仕様が選択できます⇒
低騒音
当社従来品に比べて、騒音レベルを 5 dB(A)低減しました。※ 1
省エネルギー
当社従来品に比べて、消費電力を約 13%低減しました。※ 2
高静圧
当社従来品に比べて、静圧を約 8%向上しました。※ 1
豊富なラインアップ
定格電圧 12/24/48 Vに、それぞれ 3種類の回転速度をラインアップしました。
豊富なラインアップから、お客さまの用途に応じて最適な仕様を選択いただけます。
※ 1　新製品 型番：9RA0948J1001を、当社従来品の同サイズ DCファン 型番：9G0948J101と比較した場合。
※ 2　新製品 型番：9RA0912G1001を、当社従来品の同サイズ DCファン 型番：9G0912G101と比較した場合。
■ PWMデューティ・回転速度特性例
1000
2000
3000
4000
5000
6000
7000
5800 min-1
5800 min-1
5800 min-1
6400 min-1
6400 min-1
6400 min-1
1000
2000